
 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 20.06.2017 р.                                                       № 184 
 
Про присвоєння поштової адреси 
земельній ділянці по вулиці 
Портова 
 
 На підставі звернення ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА «УПРАВЛІННЯ 
МЕХАНІЗАЦІЇ ТА ТРАНСПОРТУ» ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА ТРАНСПОРТНОГО БУДІВНИЦТВА «ОДЕСТРАНСБУД»   
щодо присвоєння поштової адреси земельній ділянці по вулиці Портова, з 
метою впорядкування поштових адрес на території міста Горішні Плавні, на 
виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення двадцять п’ятої 
сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 25.06.2008 р. «Про 
затвердження переліку назв вулиць та провулків м. Комсомольська», 
керуючись Порядком присвоєння (зміни) та реєстрації поштових адрес 
об’єктів нерухомого майна, розташованих на території міста Комсомольська 
Полтавської області, затвердженим рішенням сорок сьомої сесії 
Комсомольської міської ради шостого скликання від 25.06.2014 р., виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 Присвоїти поштову адресу земельній ділянці по вулиці Портова, яка 
належить на праві оренди ДОЧІРНЬОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «УПРАВЛІННЯ 
МЕХАНІЗАЦІЇ ТА ТРАНСПОРТУ» ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА ТРАНСПОРТНОГО БУДІВНИЦТВА «ОДЕСТРАНСБУД» на 
підставі договору оренди земельної ділянки від 19 лютого 2004 р. за №58:    
                                                    вул. Портова, 25-А, 

 місто Горішні Плавні, 
Полтавська область. 

  
 
 
 
Міський голова                              (підписано)               Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


